“Padrón de miembros” (sic) que consta en el rubro “Miembros de la asociación” (sic) de la Plataforma de
Registro Laboral de este Centro Federal, así como el mismo listado en formato Excel, adjuntos a su solicitud
con número de folio CFCRL-MODMIEMBROS-20250917-64123-2087, el cual se encuentra integrado por 366
(trescientos sesenta y seis) miembros quienes manifestaron prestar sus servicios para el “INSTITUTO
TECNOLOGICO DE SONORA” (sic).

En consecuencia, esta Coordinación General de Registro de Asociaciones del Centro Federal de
Conciliación y Registro Laboral:

ACUERDA

Único.- Se declara procedente la solicitud de modificación de padrón de miembros correspondiente a la